ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 08/2024 Com e Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2021).

EDITAL nº 08/2024

Solicitamos através do Edital nº 08/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas
grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos para o

comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste
prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em
vigor.

Atenciosamente.

Sant' Ana do Livramento, 30 de Abril de 2024.

JULIO CESAR MACHADO MOTTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 08/2024 Com e Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2021).

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 08/2024 Com e Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2021).

1º J 1242 JOANA MARIA MARTINS FERREIRA CATIA SOLANGE FERREIRA DARGELIO  ** (b) Sem lápide 12/04/2021

4º H 584 JESUS NELSON BRISOLA CAVALHEIRO FERNANDO MENDES DE BRISOLA-NTC (a) Sem lápide 26/04/2021

5º N 2674 VANDERLEI MACHADO DIAS TATIANA PEREIRA DIAS-NTC (b) Sem lápide 14/04/2021

6º F 620 DJALMA BORGES DOS SANTOS MARCIO FABRICIO GOMES DOS SANTOS (a) Sem Lápide 10/04/2021

6º F 636 ARTHUR BARBOZA MACHADO GABRIELE BARBOSA MACHADO- NTC (b) Sem Lápide 10/04/2021

6º F 656 ANTONIO CARLOS LEGESTAO MARTINS JAIR LEGESTAO MARTINS- NTC (a) Sem Lápide 10/04/2021

1º C 742 JOAO MOACIR AYRES ALVES JOAO MARCELO IABEL ALVES- NTC (b) Com lápide  04/04/2021

1º C 762 IVONEI LEITES NEIRA LUANA NEIRA SILVA (b) Com lápide 03/04/2021

1º D 840 NADIA BEATRIZ SALLES DA ROSA JOAO GABRIEL SALLES DA ROSA (b) Com lápide 27/04/2021

1º F 1041 WANIA FIGUEROA DA TRINDADE ROGERIO DA TRINDADE PAULO  (b) Com lápide 19/04/2021

5º B 1919 JEROMITA PERES DO SANTOS DIONE RIBAS QUEVEDO - NTC (b) Com Lápide 04/04/2021

5º I 2418 TERESINHA RODRIGUES DOS SANTOS ROSANE TERESINHA RODRIGUES DOS DOS SANTOS- NTC (a) Com Lapide 18/04/2021

6º F 583 LUIS ALBERTO DE LA ROSA GARCIA MACARENA DE LA ROSA BOUCHACOURT (b) Com lápide 06/04/2021

6º F 585 GRACIELA DE OLIVEIRA DA CUNHA CHARLES DA CUNHA FAGUNDES ( b) Com Lápide 07/04/2021

6º F 615 WALDEMAR MATHEUS FERNANDES ROSANGELA FERNANDES MEDEIROS -NTC (a) Com Lápide 10/04/2021

6º F 732 JOSE CARLOS CARVALHO XAVIER PAMELA XAVIER PERES CASTRO (b) Com Lápide 09/04/2021

6º J 1179 NARA REGINA DOS SANTOS GOMES CARLOS FABIANO DOS SANTOS GOULART (a) Com Lápide 09/04/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 08/2024 Com e Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2021).

Sant' Ana do Livramento, 30 de Abril de 2024.

JULIO CESAR MACHADO MOTTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS